
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/14 Kunratice -  Jablonec n. N.

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390
z a s to u p e n ý m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l, ředitelem správy Liberec na základě delegace pravomocí
číslo smlouvy: 09EU-001725
(dálejen "objednatelem") najedná straně

a

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložka 
430
IČ: 42196868 
DIČ: CZ42196868
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/14 Kunratice -  Jablonec n. N. ISPROFIN 327 111
4141 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 296 488 881,- 
Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

N á z e v  s ta v b y N a b íd k o v á  c e n a  s ta v b v  
v K č b e z  D P H

D P H C e lk o v á  n a b íd k o v á  
c en a  s ta v b y  v K č  

v č e tn ě  D P H

(a ) (b ) (c ) =  (a )  +  (b )
1/14 K u n r a t ic e  - J a b lo n e c  n .N .

296 488  881,- Kč 62 262 665,- Kč 358 751 546,- Kč

R ezerva  10 %  

(d )

D PH

(e)

R ezerva  v četn ě  D P H

(f)

1/14 K u n r a t ic e  - J a b lo n e c  n .N . 29 648 888,- Kč 6 226 266,- Kč 35 875 1 5 4 ,-Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr)
dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/14 Kunratice -  Jablonec n. N.

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/14 Kunratice ~~ 
Jablonec n. N., ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 508849.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. - , změny ZD č, 1 - 14.
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohou)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 4.8.2015

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 
všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/14 Kunratice -  Jablonec n. N.

Datum:
1 \ - \ r  2QÍS

Datum: cP. ^  ■ 1o 4b

PODEPSÁN __________
Jméno:
Funkce: ředitel /správy Liberec

na základě delegace pravomocí 
za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN _ _ _ ________________

Funkce: předseda představenstva
za dodavatele/zhotovitele 
M -  SILNICE a.s.

PODEPSÁN , , v

Funkce: místopředseda představenstva
za dodavatele/zhotovitele I 
M -  SILNICE a.s. '


